
経理的基礎資料

（単位：千円）

科目 金額 科目 金額
【流動資産】 4,175,498 【流動負債】 583,489
　　　現金・預金 3,791,198 未払費用 321,893
　　　売掛金 305,665 その他 261,596
　　　その他 78,635

【固定資産】 2,234,636 【固定負債】 247,979
　（有形固定資産） 1,011,740 長期借入金 151,666
　　　建物 40,886 社債 0
　　　土地 446,854 その他 96,313
　　　その他 524,000
　（無形固定資産） 10,199 ≪負債合計≫ 831,468
　（投資等） 1,212,697
　　　投資有価証券 204,001 純資産の部
　　　その他 1,008,696 資本金 30,000

利益剰余金 5,556,197
【繰延資産】 7,531

≪純資産合計≫ 5,586,197

≪資産合計≫ 6,417,665 ≪負債・純資産合計≫ 6,417,665

（単位：千円）

3,761,342
1,482,031

2,279,311

1,627,731
732,591
104,822
136

179,186
610,996

651,580

25,366
2,391

674,555

9,106
11

683,650

勝田環境株式会社

損益計算書

第４７期決算書

令和　６年６月１日～令和　７年５月３１日

貸借対照表

資産の部 負債の部

　　　　　その他

科目 金額
　　【売上高】
　　【処理原価】
　　≪売上総利益≫

　　【販売費及び一般管理費】
　　　　　給与手当
　　　　　法定福利費
　　　　　リース料
　　　　　減価償却費

　　【特別利益】
　　【特別損失】
　　≪税引前当期利益≫

　　≪営業利益≫

　　【営業外収益】
　　【営業外費用】
　　≪経常利益≫


