第47期決算書

令和 6年6月1日~令和 7年5月31日

貸借対照表

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】		【流動負債】	583,489
現金・預金	3,791,198	未払費用	321,893
売掛金	305,665	その他	261,596
その他	78,635		
【固定資産】		【固定負債】	247,979
(有形固定資産)	1,011,740	長期借入金	151,666
建物	40,886		0
土地	446,854	その他	96,313
その他	524,000		
(無形固定資産)	10,199	≪負債合計≫	831,468
(投資等)	1,212,697		
投資有価証券	204,001	純資産の部	
その他	1,008,696		30,000
		利益剰余金	5,556,197
【繰延資産】	7,531		
		≪純資産合計≫	5,586,197
≪資産合計≫	6,417,665	≪負債・純資産合計≫	6,417,665

損益計算書

(単位:千円)

		(単位:十円 <u>)</u>
科目	金額	
【売上高】		3,761,342
【処理原価】	1,482,031	
≪売上総利益≫		2,279,311
【販売費及び一般管理費】	1,627,731	
給与手当	732,591	
法定福利費	104,822	
リース料	136	
減価償却費	179,186	
その他	610,996	
≪営業利益≫		651,580
Fast alle a Laine AZ		
【営業外収益】		25,366
【営業外費用】	2,391	
≪経常利益≫		674,555
【特別利益】		9,106
【特別損失】		11
≪税引前当期利益≫		683,650